Procedura aperta per l'individuazione di un operatore eocnomico con cui concludere un Accordo Quadro, ai sensi dell'art. 59, c. 4, D.Igs. 163/2006,

avente ad oggetto: I'Affidamento dei servizi di supporto specialistico all'evoluzione dei sistemi e dei servizi informatici di Ateneo.

Graduatoria dopo apertura offerte economiche

Lotto

Impresa partecipante

Punteggio Tecnico
(dopo riparametrazione)

Ribasso offerto

Punteggio Economico

Totale

Lotto 1

RTI SCAI Consulting
Unipersonale S.r.l.
(mandataria),
SynArea Consultants S.r.l.
(mandante),

Pro Logic Informatica S.r.l.

(mandante)

70

2,00%

30

100

Lotto 2

RTI SCAI Consulting
Unipersonale S.r.l.
(mandataria),
SynArea Consultants S.r.l.
(mandante),

Pro Logic Informatica S.r.l.

(mandante)

70

10,00%

30

100

Lotto 3

OPEN STYLE S.r.l.
(mandataria),
FINSOFT S.r.l.

(mandante)

ESCLUSA

BETACOM S.r.l.

ESCLUSA

Lotto 4

RTI SCAI Consulting
Unipersonale S.r.l.
(mandataria),

SynArea Consultants S.r.l.

(mandante),

Pro Logic Informatica S.r.l.

(mandante)

69,53

35,00%

30

99,53

BETACOM S.r.l.

70

11,76%

10,08

80,08




