Procedura aperta per l'individuazione di un operatore eocnomico con cui concludere un Accordo Quadro, ai sensi dell'art. 59, c. 4, D.lgs. 163/2006, avente ad oggetto: l'Affidamento dei servizi di supporto specialistico all'evoluzione dei sistemi e dei servizi informatici di Ateneo.

Graduatoria dopo apertura offerte economiche

Lotto	Impresa partecipante	Punteggio Tecnico (dopo riparametrazione)	Ribasso offerto	Punteggio Economico	Totale
Lotto 1	RTI SCAI Consulting Unipersonale S.r.l. (mandataria), SynArea Consultants S.r.l. (mandante), Pro Logic Informatica S.r.l. (mandante)	70	2,00%	30	100
Lotto 2	RTI SCAI Consulting Unipersonale S.r.l. (mandataria), SynArea Consultants S.r.l. (mandante), Pro Logic Informatica S.r.l. (mandante)	70	10,00%	30	100
Lotto 3	OPEN STYLE S.r.l. (mandataria), FINSOFT S.r.l. (mandante)	ESCLUSA			
	BETACOM S.r.l.	ESCLUSA			
Lotto 4	RTI SCAI Consulting Unipersonale S.r.l. (mandataria), SynArea Consultants S.r.l. (mandante), Pro Logic Informatica S.r.l. (mandante)	69,53	35,00%	30	99,53
	BETACOM S.r.l.	70	11,76%	10,08	80,08